駐車場ご利用のお客様へ

■弊社そば祭りご利用以外の駐車はお断りいたします。
■当駐車場内での盗難・事故等につきましては一切責任
を負いません。ご了承ください。
■騒音等、近隣への迷惑となる行為はご遠慮下さい。
■場内では係員の指示に従って下さい。

国
道

1
9
号
線

高宮

南松本

やまびこ地下道西やまびこ道路

双葉町

南松本駅前

日穀製粉

松本工場

そば祭会場

駐車場

（鍋林様）

駐車場

（松本倉庫様）

JR
南松本駅

駐車場（松本倉庫様）出入口付近画像 駐車場（鍋林様）出入口付近画像

駐車場

（日穀製粉）

旭製菓様

駐車場（日穀）出入口付近画像

徒歩

徒歩

※松本工場内の駐車場は混在が予想されます。

混雑分散の為、ご協力をお願い申し上げます。